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Description

A 9ct gold dress ring set with citrine and tsavorite, by Gems TV. Central raised citrine cabochon surrounded by 14 small round cut
tsavorite stones. Decorative shoulders each set with 4 small round cut tsavorite stones. Full hallmarks to inside of band. Size T%. Total
weight approx. 6.6g.

A 14ct gold bracelet with 7 circular shaped panels in brushed and smooth finish, each with Chinese character decoration. Small round
chain links between each panel. With safety chain. One half of clasp is missing, so does not close securely. Marked 14K with indistinct
foreign mark. Total length app ...[more]

A modern contemporary style 9ct white gold dress ring set with amethyst & diamonds. A double band style ring set with marquise cut
amethyst and a row of 6 small diamonds totaling 0.04ct. Ring size O, total weight approx. 4.4g. Fully hallmarked inside band.

A 9ct white gold, diamond and tanzanite ring. A trillion cut tanzanite stone with a row of channel set baguette and round cut (one
missing) diamonds. Fully hallmarked inside band. Ring size P, total weight approx. 2.2g.

5 Chinese 14ct rose gold thin bangles with diamond cut decoration to each. Inside of each bangle stamped 14K with Chinese
characters. Total weight approx. 12.7g.

A 14ct Chinese gold and ruby vintage domed style cluster ring. 25 small round cut rubies set in a spiral design. One claw missing a
stone. Inside of band marked '14k'. Complete with original Hing Loon, Kowloon, Hong Kong ring box. Total weight approx. 4.9g. Ring
size O.

An 18ct gold 1.45ct diamond half eternity style ring. Set with 7 round cut diamonds. Full hallmarks and diamond weight to inside of band.
Size N%. Total weight approx. 4.6g.

An 18ct gold, sapphire and diamond cluster style dress ring. Central oval cut sapphire with a teardrop cut sapphire to each side,
surrounded by 16 round cut diamonds. Inside of band marked '750 18K'. Ring size Q. Total weight approx. 5.3g.

An 18ct gold .30ct diamond trilogy ring. Ring size N. Full hallmarks and makers mark to inside of band. Total weight approx. 3.2g.

3 silver pendant and chain necklaces. A pierced square shaped St. Christopher on a 16" fine curb chain; a slide opening heart shaped
locket on a 16" Figaro chain and an M glyph for Scorpio in an oval pendant on an 18" fine belcher chain with extension.

A vintage ethnic design silver and brass pendant and matching brooch, each set with green agate. Back of both pendant and brooch
stamped 925. Brooch approx. 6cm x 3cm.

A small collection of odd scrap gold and stone set earrings. Marked or test as 9ct. Stones include blue topaz, amethyst, garnets, pearls
and clear stones. Total weight approx. 6.5g.
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A 9ct gold blue topaz and clear stone dress ring. A square cut central blue topaz surrounded by small round cut clear stones (one
missing). Full hallmarks to inside of band. Ring size J. Total weight approx. 2g.

An 18ct gold Egyptian Eye Of Horus pendant with round turquoise stone, serpent detail and decorative bale. Approx. 2.3cm x 2.5cm
including bale. Weighs approx. 2.5g.

A men's 9ct gold signet ring set with a oval shaped Tigers Eye stone. Total weight approx. 4.4g. Ring size O%.

A Gold on silver half eternity ring set with 5 round cut clear stones. Inside of band marked 925. Ring size P.

2 silver dress rings. A filigree style butterfly ring together with an oval cut amethyst cabochon set ring. Both marked 925 to inside of
band. Sizes O and J.

A modern design silver dress ring set with a round cabochon of green turquoise. Inside of band marked 925. Ring size N.

2 items of white metal and amber jewellery. A modern design ring set with an oval cabochon of cognac amber, together with a pair of
butterscotch amber hoop style earrings with capped ends. Ring size J¥2, earrings approx. 2cm diameter.

3 silver and white metal dress rings. A band style with Greek key detail set with opalite panels; an amber cabochon set ring with twist
design shoulders and a modern cluster design ring set with small round cut faceted black stones. Sizes M and K%. Total weight approx.
10.9g.

A vintage silver and marcasite set bow shaped brooch. Back of brooch marked "England Silver". Approx. 5.5cm.

3 modern design silver rings. A plain band, a band with diamond and circle decoration and a twisted silver band with bow detail. Sizes.
K, N and K¥%. Total weight approx. 11g.

A vintage 9ct gold circular shaped pendant mount with hanging bale. Back marked 9ct. Approx. 3.5cm diameter.

A large vintage silver cross pendant with engraved detail, on an 18" fine curb chain with spring clasp. Pendant marked Sterling Silver.
Silver marks to pendant fixings. Cross pendant approx. 5.5cm long. Total weight approx. 4.9g.

6 pairs of silver and white metal earrings in stud and hoop style. To include oval clear stone set studs and purple crystal square shaped
studs.

A vintage white metal 16 inch chunky box chain necklace with hook and eye style clasp. Total weight approx. 22.3g.

5 pairs of vintage and modern drop style earrings, to include silver. Designs include: butterfly drops, snake chain with ball finials and
circular shaped tree of life.

A vintage silver duo coloured, patterned herringbone style bracelet, with lobster style clasp. Total length approx. 7.5 inches. Total weight
approx. 10.2g.

4 pairs of decorative stone set drop and hoop style earrings. A pair of circular drops set with mother of pearl and marcasite's; full hoops
with mother of pearl; onyx and pearl bead drops; modern drops set with marquise cut clear stones and a pair of oval shaped drops set
with a central green stone ...[more]

2 decorative pendants on silver chains. A small dragonfly with enamel set wings on an 18" fine curb chain with lobster clasp. Together
with a black shark tooth on a 14" rope chain with spring clasp. Both chain fixings have silver marks.
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8 pairs of silver and white metal stud style earrings. To include: cats, crystal set shoes, stars, daisies and mother of pearl set square
studs.

A 9ct gold Claddagh cuff style bracelet set with heart shaped black sapphire. Surrounded by cubic zirconia stones. Hallmarks to inside
of bracelet. Total weight approx. 5.2g. One small stone mising.

6 pairs of vintage and modern silver and white metal earrings in hoop, stud and drop styles. To include vintage large abstract swirl
shaped studs, Horn Of Hope drops and hexagonal hoops.

A small 9ct gold band ring with Celtic pierced work design. Full hallmarks to inside of band. Ring size H, approx. 1.1g.

A vintage silver curb chain charm bracelet with large padlock clasp and safety chain. Approx. 7 inches long, total weight approx. 30.2 g.
Back of padlock marked "Silver".

4 silver and white metal brooches. A vintage maple leaf marked "BondBoyd", a white metal unicorn, a paua shell and marcasite set
butterfly and an Art Nouveau style Tree Of Life circular brooch. Both butterfly and Tree Of Life marked 925.

3 modern design silver pendant necklaces. A mother of pearl set pendant on an 18" fine curb chain; a crystal set twist design pendant
on an 18" fine Singapore style chain and a small triangular Celtic pendant on a 16" fine rope chain. All pendants marked 925, all chain
clasps marked 925.

A 9ct gold on silver oval shaped locket with scroll design to front. On a 9ct gold 18 inch fine curb chain with spring clasp. Back of locket
and bale marked 925 and 375, chain marked 375. Total weight approx. 2.3g.

5 pairs of silver and costume jewellery earrings in stud and drop styles. To include modern design moonstone set drops, square cut red
crystal set studs and small circular drops set with clear stones.

3 pairs of silver and white metal stone set earrings. A pair of teardrop shaped drops each set with a small diamond, pierced work hoop
earrings each set with a pale lilac stone and a pair of teardrop shaped drops set with a clear stone.

3 silver brooches. A fan brooch with Thai dancer design, a pierced work brooch set with central oval onyx and marcasite stones and a
vintage oval cameo pendant/brooch. Largest brooch approx. 6.5cm x 4cm.

A teardrop shaped pale orange crystal set in a pierced work mount on a 20 inch silver fine curb chain with spring clasp. Indistinct marks
to back of bale. Pendant approx. 3.5cm long including bale.

3 modern design silver bracelets. A twisted herringbone style chain bracelet, a belcher chain bracelet with two oval drops and a bar,
bead and freshwater pearl bracelet. All fixings or clasps marked 925. Total weight approx. 10.9g.

8 silver and white metal pendants/charms to include Noah's Ark, bird claw holding a faux pearl, Celtic design set with amethyst
cabochon and a double sided St. Christopher. Largest pendant approx. 3cm long including bale.

3 pairs of modern design stone set silver drop style earrings. Oval drops set with garnet cabochon stones, pierced work drops set with
an oval of black onyx and a pair of square shaped drops set with cream stones. All marked 925 to backs.

A 925 silver Celtic design cross pendant on a 17 inch fine belcher chain with lobster style clasp. Back of pendant and chain fixings
marked 925. Pendant approx. 3cm long including bale.

A pair of vintage 9ct gold on silver cufflinks with engine turned decoration to fronts. Approx. 2cm x 1.5cm diameter.
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4 boxed pairs of silver earrings. A pair of heart studs with engine turned decoration, a pair of flower studs set with faux pearls and
marcasite stones, a pair of Isle Of Man Triskelion studs and a pair of square cut amethysts set in a infinity knot mount by Shipton & Co.
Largest pair approx. 1 ...[more]

3 freshwater pearl and faux pearl necklaces. A multi strand baroque pearl necklace with decorative gold tone clasp, a peacock and
white pearl necklace and a faux cream pearl necklace with bow design silver clasp by JKA. Longest approx. 18 inches.

A small collection of vintage and modern silver, rolled gold and costume jewellery. To include roled gold heart shaped floating locket
pendant, silver drop earrings with bow detail and green faceted natural stones and a pair of silver gilt hoop earrings.

A pair of gold hoop style earrings, test as 18ct gold. Approx. 1.5cm diameter. Total weight 1g.

5 pairs of silver earrings in both stud and drop styles to include clear stone set. Designs include bubble heart studs, heart shaped clear
stone set drops and star studs.

A vintage German silver Venetian Gondola brooch/watch. Set throughout with marcasite stones with two small garnets to the front
lantern. Back marked " 925 N Sterling Germany". Approx. 3.5 x 7cm.

A large natural honey amber pendant on a 20 inch double belcher white metal chain with hook and eye clasp.

An adjustable lilac macramé bracelet by Pandora with silver fixings. Central clip bead with leaf pattern set with clear stones. Bracelet
fixings marked "Pandora S925 Ale". Interior of clip bead marked "S925 Ale".

A large heart shaped rose quartz and silver floral decorated pendant on a 16 inch rope chain. Bale in shape of a leaf with flower and leaf
overlay to top of rose quartz and heart shaped silver mount. Back of mount marked 925. Pendant approx. 5.5cm including bale x 4cm.

4 silver chains with pendants. An 18 inch fine curb chain with black faceted stone bead pendant; an 18 inch fine curb chain with Rhona
Sutton smokey glass and silver bead pendant; an 18 inch fine curb chain with silver butterfly pendant with drop bead detail and a 18
inch fine curb chain with handma ...[more]

3 items of silver and pearl jewellery. A vintage floral spray brooch, a freshwater pearl bracelet with T-Bar clasp and heart charm and a
pink pearl and cubic zirconia half eternity style ring, Ring size N. All items marked 925 or Sterling.

A vintage 9ct rose gold sweetheart brooch with heart, kisses and anchor design. Indistinct gold marks to back, tests as 9ct. Shows signs
of wear and repair. Length approx. 4cm. Total weight approx. 1.6g.

3 pieces of silver, marcasite set jewellery. A pair of large stud style earrings with amethyst set flower decoration, a leaf design dress ring
and a flower and bow pendant set with a faceted purple stone on a 16 inch silver snake chain.

A 9ct white gold twist setting ring with central diamond cluster, approx. .15ct. Fully hallmarked inside band. Ring size K, approx. 1.3g.

A coloured foil glass pendant in the shape of a butterfly, with a 9ct gold bale. Approx. 4cm long (inc bale) x 3cm wide.

A Baccarat crystal circular shaped dome topped pendantif with 18ct gold bale. In deep red with metallic backing which shows
blue/purple in the light. Etched with Baccarat mark. Bale fully hallmarked. Approx. 3.5cm diameter.

A pair of 9ct white gold and smokey quartz earrings with articulated drops. Fully hallmarked to posts with B'ham assay mark, complete
with butterfly backs marked 375. 6 round cut claw mounted smokey quartz stones each approx. 5mm diameter. Total drop approx.
6.5cm.
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An Edwardian 9ct gold pendant of foliate design set with heart shaped green glass. Marked 9ct to reverse. Approx. 5.5cm drop (inc
bale) x 2.5cm wide.

A modern 9ct gold abstract style pendant set with multi-coloured sapphire stones. On an 18" 9ct gold chain, stamped 9ct to spring clasp.
Pendant is fully hallmarked to reverse of bale. Has one small stone missing from top ring shaped part of pendant. Approx. 3cm drop x
1.4cm wide. Total weight appro ...[more]

A silver gilt belcher chain bracelet with key, heart and circular drop charms. Some set with clear stones. Lobster style clasp and fixings
marked 925. Approx. 7.5 inches long.

A new and boxed silver, turquoise and clear stone set dress ring by Gemporia. Oval cabochon of green/blue turquoise in a twist design
mount, decorated with small round cut clear stones. Ring size N%. Inside of band marked 925.

3 silver bangles. Modern design silver and rose gilt matching patterned bangles with push clasps and safety clips, together with a
vintage expanding bangle with engraved floral decoration. Total weight approx. 14.6g.

2 duo coloured silver band Suarti style design rings. Both marked 925b to inside of band. Ring sizes O and P.

2 stone set silver pendant necklaces. A modern design square cut central stone surrounded by smaller round cut clear stones, on an 18
inch fine curb chain. Together with a teardrop shaped, double drop pierced work pendant, set with 2 round cut amethysts, on an 18 inch
fine curb chain.

4 modern design open band style rings, all set with paua shell. 3 with semi circular design the other with a diagonal pattern. All marked
915 to inside of band. Sizes N and O. Total weight approx. 11g.

A pair of Argentium silver, circular drop style, screw back earrings, set with marcasite stones. Marked 935 to back of earrings. Each
earring approx. 4cm long.

A modern design drop style pendant set with black spinel and white pearls on a 20 inch curb chain with spring clasp. With matching drop
style earrings set with black spinel, pearl and clear quartz. Back of pendant, chain fixings and butterfly backs marked 925. Pendant
approx. 8cm long including bale ...[more]

A 17 inch silver grey pearl necklace with 14ct gold clasp by Honora. Complete with original zipped floral pouch, box and tag.

A 9ct white gold modern design tanzanite and diamond dress ring by The Genuine Gem Company. 3 teardrop cut tanzanite stones with
a small central round cut diamond. Ring size M, total weight approx. 2.6g.

A 9ct white gold Ethiopian Welo opal and diamond trilogy style dress ring. 3 oval cut opals with 3 small round cut diamonds to each
shoulder. Full hallmarks to inside of band. Ring size O, total weight approx. 2.2g.

A boxed silver modern design crystal set pendant on an 18" belcher chain with hook & eye clasp. 925 marked to both back of pendant
and chain fixing.

A large chunky dress ring with faceted green coloured stone. Stamped 925 inside band and flower shaped makers mark. Band width
1.3cm, ring size U.

A pair of carnelian set stud earrings in 925 silver mounts with twisted rope design edge. Approx. 1.25cm diameter. Makers mark
stamped to reverse. Butterfly backs are present, but one is a replacement.
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A modern abstract design brooch in metallic tones. Central circular ceramic plaque is mounted in a silver gilt mount with full hallmarks to
reverse. Approx. 4.25cm diameter.

A Scaottish silver Caithness Jewellery ring set with Millefiori glass cabochon. Hallmarked inside band. Ring size L.

An enamelled silver cat brooch of abstract form in blue/green tones. Worn 925 & silver stamped mark to reverse. Approx. 4cm x 2cm.

A large silver, amethyst and druzy stone statement necklace, as new. Pendant of 5 large pieces of druzy stone with silver hinged
connecting mounts, central stone has 2 pieces of silver overlay in the shape of stars. Strung on a triple string of alternating amethyst,
clear quartz and blue lace agate ...[more]

A hallmarked silver and gilt hinged bracelet. with engraved and stone set detail. With push clasp and safety chain. Gold overlay floral
decoration, set with 6 black spinel stones. Fully hallmarked for Sheffield 1988, weighs approx. 13.3g.

A Chrysalis 925 silver 17" snake chain with a collection of glass & silver beads. To include: 9 x Chrysalis beads, 5 x Charm Company
beads and 8 x marked 925.

3 vintage cameo brooches in various colours and designs, in white metal & silver mounts. Small brown cameo (3.5cm x 2.5cm) stamped
800, with hanging bale and pin back; large cameo (5.5cm x 4cm) with safety chain and pin back fixing and a blue coloured cameo
(4.5cm x 3.5cm) depicting a woman in a ...[more]

A vintage highly decorative marcasite set bracelet with hidden watch. Fold over clasp with 4 extending panels to alter the bracelet size.
Central opening panel which reveals watch face, stamped sterling silver to watch back. Watch not in working order.

An Arts & Crafts design silver and amber dress ring. Fully hallmarked with Birmingham assay mark inside band. Ring size M. Amber
approx. 1cm diameter.

2 vintage silver mounted cameo brooches together with a silver cameo ring. Large cameo approx. 5cm x 3.75cm, with hanging bale and
pin back, marked 800 to reverse; smaller cameo approx. 4cm x 3.25cm with filigree style mount, hanging bale and pin back, marked 800
to reverse and a 2.25cm x 1.5cm came ...[more]

A 925 silver bangle with hinged contemporary style finial set with 4 amethyst stones. Approx. 7cm x 6cm. Stamped STG inside band.

A small spiral design ring set with a round amber cabochon. Together with a modern design heart shaped amber set pendant with scroll
work detail. Indistinct mark to ring, 925 to back of pendant. Ring size J.

A small collection of vintage jewellery to include brooches. Comprising: faux pearl necklace with original case by Debroyal (clasp
missing), carved bone floral expanding bracelet, carved bone daffodil pendant, oval floral micro mosaic brooch and a flower design
brooch set with marcasite stones.

8 modern design costume jewellery pendant necklaces in varying designs. To include examples by: Shrieking Violet, Charlie Boots,
Pilgrim, Pure and Orelia.

A 17" freshwater pearl and crystal bead necklace with magnetic barrel clasp. Retired jewellery makers stock.

A 16" pink freshwater pearl and faceted glass bead necklace with magnetic barrel clasp. Retired jewellery makers stock.

A vintage costume jewellery pendant and matching bracelet made from 1950's and 60's sixpences. Pendant on a 22 inch fine curb
chain.
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A butterscotch amber chip necklace. Approx. 26 inches long.

3 vintage faceted glass bead necklaces to include aurora borealis.

16 vintage and modern brooches in varying sizes and designs to include examples by Fish and Miracle.

43 pairs of vintage and modern costume jewellery earrings. To include stone set and novelty. All in drop, stud and hoop styles.

A collection of vintage costume jewellery. To include glass bead drop necklace, diamante and pink stone necklace, Venetian glass bead
necklace, early plastic amber bead necklace and an agate set brooch by Miracle.

A brand new boxed brown plaited leather and stainless steel men's bracelet by Simon Carter. Approx 8.5 inches long. Ex shop stock.

A brand new boxed natural tigers eye and stainless steel skull bead men's expanding bracelet. Approx. 8cm diameter. Ex shop stock.

A brand new boxed brown plaited leather and stainless steel men's bracelet by Simon Carter. Approx 8.5 inches long. Ex shop stock.

A 14ct gold plated costume jewellery cocktail ring set with Swarovski crystals. Pale pink marquis cut central crystal surrounded by clear
crystals. Twist design shoulders also set with small clear crystals. Ring size P or US 8. New with tag, ex shop stock.

A 14ct gold plated costume jewellery Halo style cocktail ring set with Swarovski crystals. Central square cut pale lemon crystal
surrounded by small round cut clear crystals in a halo setting. Shoulder also set with clear crystals. Ring size P/US 8, new with tags. Ex
shop stock.

A rhodium plated costume jewellery cocktail ring set with Swarovski crystals in a trilogy style. 3 square cut red crystals with small round
cut clear crystal set into twist design shoulders. Ring size P/US 8. New with original tags, ex shop stock.

A rhodium plated double full eternity style costume jewellery dress ring, set with 66 round cut small Swarovski crystals. Ring size P/US
8. New with tags, ex shop stock.

A rhodium plated costume jewellery cocktail ring set with Swarovski crystals. A central teardrop cut orange/red crystal with small round
cut clear crystals set to each shoulder. Ring size P/US 8. New with tags, ex shop stock.

A rhodium plated Swarovski crystal set costume jewellery cocktail ring. Large square cut pale lemon coloured central crystal with two
baguette cut clear crystals set to each shoulder. Size P/US 8. New with tags, ex shop stock.

A rhodium plated costume jewellery teardrop halo style cocktail ring set with Swarovski crystals. Central pale pink teardrop cut crystal
with double halo surrounded with small round cut clear crystals. Shoulders also set with small clear crystals. Size P/US 8. New with
tags, ex shop stock.

A 14ct gold plated Swarovski crystal set costume jewellery cocktail ring. Central square cut yellow crystal surrounded by small round cut
clear crystals. Shoulder also set with clear crystals. Size P/ US 8. New with tags, ex shop stock.

A rhodium plated Swarovski crystal set costume jewellery dress ring. Central oval cut purple crystal with twist design shoulders set with
small clear crystals. Size P/ US 8. New with tag, ex shop stock.

A 14ct gold plated Swarovski crystal set costume jewellery dress ring. Central square cut red crystal surrounded by a double row of
small round cut clear crystals. Decorative shoulders also set with clear crystals. Ring size O/US 7. New with tag, ex shop stock.
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A boxed 18" keshi pearl and faceted glass bead necklace with 925 silver S shaped clasp. Retired jewellery makers stock.

A 16" faceted amethyst beaded necklace with 9ct gold lobster claw clasp. Retired jewellery makers stock.

A 15" Kyanite, freshwater pearl and blue glass beaded necklace with silver T bar clasp. Retired jewellery makers stock.

A 24" necklace and matching bracelet made with pale blue Venetian style glass beads. Necklace has T bar clasp, bracelet has magnetic
clasp. Retired jewellery makers stock.

A 33" coral chip costume jewellery necklace. Retired jewellery makers stock.

A very fine amethyst and fresh water peacock keshi pearl 20" necklace. With silver tone hook clasp. Retired jewellery makers stock.

A 15" dyed freshwater pearl necklace with silver tone magnetic barrel clasp. Retired jewellery makers stock.

A 22" glass Venetian style beaded necklace in royal blue and gold tones. With gold coloured T bar clasp. Retired jewellery makers
stock.

A 22" fresh water pearl necklace with pink jade curved square shaped beads & gold tone hook clasp. Retired jewellery makers stock.

A 19" costume jewellery necklace made from disc shaped coral beads and polished onyx beads. With gold tone T bar clasp and spacer
beads. Retired jewellery makers stock.

A matching abalone and crystal beaded necklace and bracelet. Necklace approx. 18", with silver tone T bar clasp. Bracelet has silver
tone magnetic fixing. Retired jewellery makers stock.

A costume jewellery elasticated bracelet made from long pieces of stem coral in a deep red/brown colour.

A collection of 7 vintage large statement brooches, all stone set. To include examples by Sphinx.

An 18" amber necklace made from varying sized pieces of amber, with screw barrel clasp.

2 items of jewellery from the Swarovski Stardust range. A gold tone mesh, small crystal filled necklace with magnetic clasp, together
with a silver tone mesh crystal filled bracelet also with magnetic clasp. Both have Swarovski name and swan mark. Necklace approx. 16
inches and bracelet approx. 8 in ...[more]

A small collection of modern costume jewellery items, some boxed. Comprising: a stone set hinged bangle with bow detail, a bracelet
stamped 925 with hook clasp and flower shaped detail, a gold coloured stone set bangle with flower design and a green stone pendant
on a white metal chain from Next.

A vintage 9ct gold cigar cutter with engine turned detail back & front. Fully hallmarked for Birmingham 1963 and with W M Ltd makers
mark. With stainless interior cutting panel. Total weight approx. 13g, weight without interior cutter approx. 8g. Approx. 5.25cm x 1.75cm.

An 18ct yellow gold T bar clasp, approx. 4" long. Stamped '18' with crown assay mark. Total weight approx. 4.4g.

A vintage cheroot holder with 9ct rose gold mount and bulbous designed mouthpiece. Hallmarked for Edwin & William Barling, London
1967. Total weight approx. 10.6g. Length approx. 7cm.
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A vintage 9ct gold albert watch chain, approx. 6.5" long. With a lobster claw clasp (not gold). Each chain link stamped 9 and 375. Total
weight approx. 11.8g.

A boxed ladies Marc By Marc Jacobs MBM3298 chronograph wristwatch. Gold tone bracelet strap with bronze/brown face, gold tone
hands and dials. Hours are marked by letters "BY MARC JACOBS". With date function and seconds hand. Complete with original box,
instruction book and original tag. In working ...[more]

A ladies gold tone bracelet strap wristwatch by Bulova. White face with gold tone hour markers, hands, seconds hand and date function.
In working order.

A brand new boxed ladies wristwatch by Ellen Tracy. Rose gold tone stainless steel case with bevel edged watch glass. Brushed rose
gold face with crystal hour markers. Rose gold tone mesh strap. Winder clip unactivated. Ex shop stock.

A brand new boxed ladies wristwatch by Ellen Tracy. Gold tone mesh strap with crystal set gold tone stainless steel case. Brushed pale
gold tone face with crystal hour markers & seconds hand detail. Complete with unactivated winder clip. Ex shop stock.

A ladies brand new boxed wristwatch by Ellen Tracy. Rose gold tone square shaped case with rose gold tone mesh strap. Brushed rose
gold tone face with crystal hour markers & seconds hand detail. Winder clip inactivated. Ex shop stock.

A new boxed Walwood watch box in a geometric design and high gloss finish. Interior is cream velveteen lined with 6 compartments and
watch cushions.

A boxed set of 6 silver napkin rings with channeled design and copper ring detail. Each stamped 925 inside ring. Total weight approx.
165g.

A Victorian green glass faceted scent bottle with hallmarked silver lid. Hinge lidded bottle, fully hallmarked to rim and lid, complete with
clear glass interior stopper. Hallmarked Birmingham 1900 with C C May & Sons makers mark. Approx. 6.5cm tall.

An Art Deco silver tea strainer with hexagonal shaped strainer frame. Fully hallmarked to underside for Birmingham 1932, with S
Blanckensee makers mark. Approx. 13.5cm long, weighs approx. 30.5g.

A small Art Deco silver cigarette case engraved to both sides with ornate foliate design. Front features a shield shaped cartouche with
JW engraved monogram. Curve shaped back, gilt interior, inner elastics present and fully hallmarked to interior of both sides and catch.
Hallmarked for Birmingham 1 ...[more]

A boxed Millennium silver circular shaped pin dish with beaded detail to rim. With large Millennium mark and full hallmarks to inner bowl.
Approx. 7cm diameter, weighs approx. 44.4g. Hallmarked with Sheffield assay mark and Hugh Cranshaw makers mark.

A dark wood cased silver fronted decorative quartz mantel clock by R. Carr. Of classical design, fully hallmarked to front Sheffield 1994.
With blank sheild shaped hallmarked cartouche to reverse. Needs new battery. Approx. 13cm tall.

A Victorian silver 4 finger cigar case with gilt interior and Chester assay mark. Engraved inside "J.T.D from A.G.P 1922", hallmarked on
both pieces for Chester 1900, with Nathan & Hayes makers mark. Total weight approx. 103.5g, approx. 11.5cm x 7.5cm.

A George Il silver sauce ladle with engraved handle of scroll and foliate design. Gilt lined bowl with scalloped rim and featuring fruit and
berries in relief. Hallmarked to reverse of handle for London 1790. Approx. 15cm long and weighs approx. 48.5g.

A small quantity of vintage and antique silver plated cutlery and flatware. To include a silver collard crumb tray, a set of fish knives
engraved with fish to blades and 2 serving spoons with fruit decoration to bowls.
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2 vintage 1920's hallmarked silver spoons, one boxed. A boxed William Hutton and Sons Ltd tea spoon hallmarked Sheffield 1929 to
reverse. Together with a Cooper Brothers & Sons fruit spoon hallmarked Sheffield 1928 to reverse of handle. Total weight approx. 33.99

A pair of Victorian silver sugar tongs Hallmarked Birmingham 1863, with Victoria head mark and George Unite makers mark. Approx.
12cm long and weigh approx. 30.2g.

A large silver plated free standing Bollinger Champagne bucket on a turned pedestal base. Approx. 81cm tall.

A French silver wine tasting cup with circular decoration to bowl and ridged detail to curled handle. French silver stamp marked to outer
bowl. Total weight approx. 71g. Approx. 8.5cm diameter.

A modern silver plated crab shaped trinket/stamp box, with hinged lid. Approx. 4.5cm tall x 12cm long.

A small antique silver circular pill box with hinged lid. Hallmarks to inside on both base and lid for Birmingham 1906. Approx. 3cm
diameter x 1.5cm tall. Total weight approx. 10.2g.

A Georgian silver rectangular cushion form snuff box By William Pugh. Engraved circular, cross and twist pattern throughout and to both
ends. Silver gilt interior with hallmarks to both lid and base Birmingham 1810. Approx. 6.5 x 3.5 x 1.5cm. Total weight approx. 42.6g.

A box of assorted metal ware items. To include small copper planter, brass jugs, funnels, glass lined bon bon dish and a cased set of
teaspoons with sugar tongs.

A large painted metal toleware lidded jar with hand painted flower & bird design. Lid and top rim painted with a foliate detailed border.
Approx. 36cm tall x 23cm diameter.

A pair of decorative brass table top easel stands with fold out supporting foot. Each approx. 41cm tall.

A British lightweight Parachutist's helmet as issued to airborne troops in the Falklands War. Made by Thetford Moulded Products Ltd,
size medium, named to Reece. This was a new ballistic nylon paratroop first seen in the Falklands War, 1982. Note the early PVC
cheekpieces of that period. With DPM ca ...[more]

A British GS Mk6 ballistic nylon helmet circa 1990, named to Lance Corporal Challender. Presumed Royal Army Medical Corps.
Complete with DPM cover, Red Cross patch, goggles, liner and harness. Part of a private collection being sold.

An Argentine M38 helmet bearing a hand painted roundel of the colours of the National flag. This is a Swiss export M18/40 steel helmet
used as the general service helmet by the Argentine Army 1930's-60's. Complete with liner and chinstrap. Dated 1960, Berne. Part of a
private collection being sold.

A British general service Mk6 ballistic nylon helmet, circa 1990. Complete with liner and 3-point harness. Size large, fits head imperial
7v2"/58-59cm. Part of a private collection being sold.

A WWII British Mk Il steel helmet with field applied brown camouflage finish. Smooth khaki factory paint to interior, helmet and liner
dated 1940. Service number 930963 under brim. This number is from the number batch supplied to the Royal Artillery. Believed to have
been used in North Africa Campai ...[more]

A British Northern Ireland pattern Combat helmet made of GRP by Thetford Moulded Products Ltd. 1971-1976, experimental. Complete
with liner and harness. PVC cheekpieces similar to those supplied with the early Falklands lightweight paratroop helmet. Size medium.
One of many being sold from a private ...[more]
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A vintage Lumex, Japan, telescope with a, Exelas tripod stand, model EXF-3B.

A large Nao Spanish ceramic figurine from 1980 depicting a mother & daughter. Retired. Approx. 37.5cm tall.

2 retired Nao Spanish ceramic figurines of boys. 1990 "Sleepy Head" figure (approx. 20cm tall) together with 1987 Boy on phone with
teddy bear and dog (approx. 18.5cm tall).

2 retired Nao Spanish ceramic figurines. Sleepy Head from 1990 and a windswept girl holding a bunch of flowers, 1989. Both approx.
20cm tall.

Coalport Ladies of Fashion figurine "Elizabeth" together with Royal Doulton "Penny" figure #HN2338. Elizabeth approx. 16cm tall, Penny
approx. 12cm tall.

4 ceramic brewery advertising items, 3 water jugs and an ashtray. To include 2 Wade items and a Royal Norfolk Salesprint & Display
Ltd ashtray.

A collection of assorted vintage and modern ceramics. To include: Poole pottery dish, Country Atrtists slip ware squirrel, Ringtons Rosy
Lee & Earl Grey butter dish, Italian ceramic bud vase featuring the March Hare and toast rack modelled as legs.

3 items of quality cut glass and crystal. A jug with shaped handle, a small vase and a decorative dish. Largest approx. 19cm tall.

A collection of vintage clear & coloured glass items. To include large lead crystal basket, a pair of Bohemia Crystal champagne flutes
and a pair of gilt wine glasses with stems modelled as nude figures.

An Oriental hollow bronze figure of Buddhist Deity Marichi, with 3 faces and 8 arms. Set with small coloured cabochons. Approx. 29cm
tall.

A carved jade roundel with mythical creature detail. Carved detail to both sides. Approx. 5.5cm diameter.

A small Chinese porcelain tea bowl! with hand painted blue fu bat design to outer bowl. Blue ring and signature marks to underside.
Approx. 4.5cm tall x 8cm diameter.

A small Chinese ceramic snuff bottle with painted erotic scene. Gilt painted stopper and top rim. Hand painted signature marks to
underside. Approx. 9cm tall.

A Chinese white metal incense bottle with decorative pierced work panel front & back. Chained bottle lid has foo dog shaped finial. Belt
hook, attached to chains either side of the bottle lid, has Chinese signature marks to reverse. Bottle signed to underside. Approx.
11.5cm tall.

A small collection of vintage Girl's and Film annuals from 1930's, 40's and 60's. To include Girls' Crystal, School Friends and Film
Pictorial.

A large collection of vintage books relating to Ballet and dance. To include: The Bolshoi, The Art of Margot Fonteyn, Haskell's
Balletomane's album, Paolo Bortoluzzi and The National Ballet.

A collection of ballet programmes to include Moscow Ballet, St. Petersburg Ballet, The Birmingham Royal Ballet, Northern Ballet
Company and Rambert Dance Company.
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A set of 5 red cloth bound volumes of "The Home Teacher" edited by Samuel Neil. All books contain a number of black and white
diagrams and etchings.

4 hardback British Wildlife Photography Awards books. Collection 1, 4, 5 and 9.

A collection of 12 promotional photographic posters from the 1971 ballet film The Tales of Beatrix Potter. An EMI film production with
The Royal Ballet, produced by John Brabourne and Richard Goodwin. In 8 different designs, each 20.5cm x 25.5cm. Together with 5
assorted black & white 8" x 10" p ...[more]

An album containing 24 Typhoo Tea Football Stars cards, from the late 1960's. Each approx. 10" x 8". To include: Gordon Banks, Bobby
Charlton, George Best, Jimmy Greaves, Geoff Hurst and Bobby Moore.

Atin of assorted Topps Match Attax Premier League football trading cards.

A collection of vintage plastic horse figures in varying colours, to include examples by Britains.

21 Issues of "Rampage starring the Daring Defenders" comic books by Marvel Comics UK. To include #1 issue. Issues 1-5, & 7-22.
1977-1978.

A collection of 6 assorted graphic novel books to include Witchblade featuring Tomb Raider, Star Trek, Aliens, and The X Files.

The Enchanted Dolls' House & The Enchanted Dolls' House Wedding by Robyn Johnson. Highly visual collectable books with special
pop-ups, embossing, flaps and inserts. Both in very good condition.

A modern Mamas and Papas Rock and Ride rocking horse. Adjustable wheel fixings to turn into a rocking horse as well as a ride on
push along toy. Total height approx. 63cm.

A collection of vintage toys to include a Fisher Price activity cottage (incomplete), a Matchbox Play Track part set with original box (a/f),
a wooden block Mickey Mouse puzzle and a boxed Merit Springer slinky toy.

A 2012 Eaglemoss Collections DC Comics Batman Automobilia No. 1, still sealed and on original board backing. Cellophane wrapped
magazine together with a boxed 3D lenticular scene with diecast vehicle.

A small collection of vintage toys & games and a German "Zirkus" children's book. Lot includes a Rubix Cube, Pitt card game, Lotto and
vintage soft toys.

3 vintage vinyl dolls. A baby doll by Chiltern with closing eyes and blue floral dress, a Katie Copycat doll with blonde hair and floral dress
and a doll with painted face, closing eyes and floral dress.

3 vintage vinyl dolls. An 18" 1970 Crumpet doll By Kenner Products with pull cord (not working), a Denys Fisher 16" baby doll with
closing eyes and a floral dress and a vintage 22" doll with closing eyes and pull cord (not working) in a white cotton dress, socks and
shoes.

Steiff Jolly Golly & Bear 1996 Ltd Edition boxed Collectors set. Limited to 1,500 pieces and made exclusively for Dolly Land Teddy Bear
Shop. Fully clothed black felt golly with fur hair and leather shoes together with a blonde mohair jointed teddy with growler and felt pads.
Complete with certi ...[more]

2 vintage Deans teddy bear soft toys. An 18" Childsplay BriNylon bear with velvet pads and stitched nose, together with a more modern
15" dark brown and cream bear.
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A collection of teddies and plush toys from Children's Movies & TV programmes. To include Disney Store plushes, Peppa Pig, lggle
Piggle and Sid the Sloth.

2 vintage Bayko instruction books for outfit No's: 11,12,13 & 14.

#CV1002 boxed limited edition Calder Valley Search & Rescue Land Rover Defender & Diorama, by Corgi. 1:43 scale, No. 0797/2010.
With original interior packaging and unopened CAO.

#CV1002 boxed limited edition Calder Valley Search & Rescue Land Rover Defender & Diorama, by Corgi. 1:43 scale, No. 0164/2010.
With original interior packaging and unopened CAO.

2 boxes of diecast model vehicle empty boxes. To include Dinky, Lledo, Vanguards, Onyx and Burago.

A quantity of assorted Football trading card game cards. To include: Topps Match Attax, Panini UEFA Champions League 2009-10 and
Shoot Out 2004-5.

4 card binders containing a quantity of assorted football trading cards (not complete). Comprising: Shoot Out 2006-7, 2 x Topps Match
Attax Premier League 2009/10 and Shoot Out 2004-5.

A box of assorted trading cards. To include: Topps Moshi Monsters, Dinosaur King, Panini Bin Weevils, Spongebob Squarepants,
Spiderwick Chronicles, Club Penguin and Lego Ninjago.

A collection of trading cards (some boxed) and game collectables. To include: sealed Monster Rancher card game, Yu-Gi-Oh! GX tin
containing a collection of medals, battle triangs & assorted tazo's (to include Pokemon) and a collection of Bakugan Battle Brawlers
cards and box.

A box of assorted trading cards and card games to include Top Trumps. Box includes a large collection of Top Gear Turbo Challenge
cards, a quantity of Doctor Who Battles in Time cards and boxed Top Trumps games.

An album containing sets of trading cards. Comprising: Vampirella, Aladdin, The Seeker; The Dark is Rising, Fleer Holidays, Jurassic
Park, Morrisons Magical Moments and Buffy the Vampire Slayer.

Hornby Dublo "Duchess of Athol" locomotive 6231 in maroon with 1 section of tin plate track. Together with a quantity of later Hornby
track - 13 curved, 8 straight and 2 cross over sections for oval shaped layout.

A box of assorted vintage and more modern board games & puzzles. To include: A vintage Fisher Price Music Box - Record Player,
complete with 5 records, 1982 Peter Pan Playthings The Price is Right board game featuring Leslie Crowther, 1980 Action GT
Perfection Game and Victory wooden Royal Comme ...[more]

A collection of vintage board games to include TV related board games. Lot includes: Trivial Pursuit, Cluedo, Kensington and Monopoly,
Question Of Sport and Who Wants To Be A Millionaire.

A vintage 1960's mustard coloured suitcase by Cheney. Check patterning fabric lining with interior elasticated pocket. Together with a
collection of modern and vintage handbags to include a Kelly style bag with suede interior by Wilkinson Of Norwich.

A vintage silk and lace christening gown with cotton under slip with embroidery detail to hem. Fine lace panels to yoke and bottom of
dress. Ribbon bow added at a later date.

2 modern hat boxes containing a collection of vintage 1980's summer and occasion hats.
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A set of Italian "Bocche" wooden bowls with inlay detail, in a handmade storage box.

A "Little Miss Shirley" porcelain collectors doll by Danbury mint, designed by Elke Hutchens. Together with a collection of 1930's Shirley
Temple story books, film magazines and scrap books.

13 empty perfume bottles. To include: Channel No. 5, Dune by Christian Dior, Ysatis by Givenchy, Shalimar by Guerlain, Paris and
Suggestion by Claude Montanna.

2 vintage Kodak cameras together with a boxed Solid State Satellite transistor radio. Model 010, in excellent condition, with original
instructions. Kodak Instamatic 104 & 25 together with 2 boxed Sylvania flash cubes.

A vintage gilt framed folding triple dressing table mirror, with tilting central glass. Approx. 50cm tall.

A box of assorted vintage items to include books, cutlery and ephemera. Lot includes: Regent of London 2 sided tray - with decorative
glass topped vanity side and burgundy faux leather writing platform, wooden cased Acctim quartz mantle clock, pair of brass horse
brass style wall plagues, vintage ph ...[more]

2 books relating to bead purses together with a hand made bead purse and 5 wire and bead costume jewellery necklaces and bracelets.

A box of Christmas decorations. To include light up hanging Christmas light spheres, a boxed wooden and ceramic nativity scene, a
light up wall hanging plaque in the shape of a bauble and rustic style small hanging Christmas stockings.

4 boxed Christmas decorations. A large silver light up bow, a snowflake projector, an LED light up Christmas tree with train to base
(adapter missing) and a Father Christmas colour changing glitter snow spinner.

A box of assorted vintage items to include ceramics, books & wooden items. Lot includes: Woods Indian Tree ceramic bowl, Utsuwa
Kobo bowl in blue, pink & green, 1949 & 1950 'Preview' books film star books and treen.

A small collection of vintage table linen in floral designs. To include 4 table cloths with colourful hand embroidered floral decoration.

A wooden model of a replica Victorian hexagonal post box. With carved detail to top and turned finial. Brass letter plate (opens),
lockable front door (complete with key) and drawer compartment to base with brass drop down handle. Total height approx. 55cm, width
approx. 24cm.

A box of early camera and film equipment. To include an early magic lantern/projector, red developing light, Kobald flash gun and an
Envoy plate developing tank.

A magnifying glass with novelty shaped handle in the form of a racing car. With moving wheels. Approx. 22cm long, glass approx. 7.5cm
diameter.

A magnifying glass with novelty shaped handle in the form of an aeroplane. With moving propellers. Approx. 23.5cm long, glass approx.
7.5cm diameter.

3 metal cased compasses. A large brass cased compass with screw top lid featuring a perpetual calendar (approx. 8cm diameter); a
copper & brass compass with glass panelled lid marked ‘Made for Royal Navy' (approx. 7cm diameter) and a small folding sundial
compass in the form of a pocket watch wi ...[more]

A small vintage advertising mirror for Camel Filters cigarettes, featuring Jo Camel. In dark wood frame. Approx. 32cm x 22cm.
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A large vintage advertising mirror for Camel Filters cigarettes, featuring Jo Camel. In dark wood frame. Approx. 66cm x 50cm.

A large painted aluminium, Porsche shield shaped wall plaque, with fixing hooks to reverse. In black, red and gold. Approx. 57cm x
46cm.

2 modern original pieces of art work, both framed and glazed. A signed & dated 2000 watercolour (frame approx. 30.5cm?2) and a signed
silhouette art work by Rachel Lees 2001 (frame approx. 26cm x 34.5cm).

A framed black and white copy of an Edwardian Children's book illustration depicting fairies in a forest scene. Frame size approx. 33cm
X 28cm.

2 original early 1980's oil on board fantasy paintings by Alan Pressnell. A gilt framed Fantasy Castle (approx. 55cm x 44cm) together
with a silhouette fantasy scene (approx. 47cm x 79cm).

A large framed and glazed mixed media art work picture with wax. Pine wood frame approx. 47cm x 97cm.

An original oil painting of a waterfall, signed and dated to lower left. Pine wood frame approx. 58cm x 48cm.

3 framed and glazed antique coloured Etchings by E. H. Barlow. Depicting a continental canal scene, small boats in a costal fishing
village and a bridge over a river with continental buildings. Each frame size approx. 40.5 x 51cm.

2 vintage mid century prints together with a framed embroidered picture of an antique shop window. A wooden framed Michel Thomas
print entitled 'Happy Days' (approx. 48 x 38cm) together with a Ganymed Reproduction print of an L.S. Lowry street scene "A Village
Square" from 1943, mounted on wooden bo ...[more]

2 vintage circular framed portrait prints in heavy bronzed effect wooden frames. Each approx. 35cm diameter.

A collection of assorted reproduction prints of tavern scenes together with a wooden framed map. To include dark wood and gilt framed
examples. Largest approx. 40cm x 55cm.

15 framed and glazed "Cries Of London" prints in varying sized frames. Largest approx. 33 x 23cm.

3 metal framed nude prints in pastel tones with gallery sticker to reverse. From The Longfield Gallery, Kent. Largest frame size approx.
52cm x 57cm.

A vintage brass oil lamp with glass chimney and shade, together with a brass and green onyx desk lamp with white glass lamp shade.
Tallest approx. 43cm tall.

A heavy oak veneer panelled storage chest/box with front shaped feet and interior lid support chains. Approx. 57 x 93 x 46.5cm.

2 modern metal framed chair beds with brown padded upholstery. Each with cushion, folds out to make a single bed. Fire labels to
backs. In excellent condition.

A set of 6 Ercol ladderback dining chairs, to include 2 carvers. All with matching green leaf seat pads. Blue & gold square shaped Labels
to underside of chairs.

A vintage dark wood heavy coffee table with undershelf and turned detail to legs. Approx. 41cm tall x 77.5cm long.
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A modern gilt framed hall mirror with floral and bow detail top and bottom. Approx. 87.5cm x 39cm.

A cream marble and brass fire surround with carved wooden mantle. Column detail and carved floral appliques to sides of mantle.

A modern Corona style pine media unit with black metal stud detail and round drop handles. Approx. 79 x 85cm.

A vintage solid wood dining room table with 4 matching dining chairs and 2 carvers. Table has parquet effect design to top and carved
legs. Table approx. 146¢cm long without extra leaves x 100cm deep. Complete with two extra extension leaves. Cane back chairs with
pale gold upholstery and carved deta ...[more]

A set of 4 modern dark wood balloon back chairs with cabriole style front legs. Golden coloured velvet upholstered seats and backs.

A modern reproduction satin wood veneer drop leaf table with pedestal base. Four metal claw feet on small metal castors. Dark wood
inlay detail to edge of table. Fully extended approx. 74 x 147 x 89.5cm.

A pair of oval shaped cameo earrings in gold mounts and with gold hook backs. Test as 9ct. Approx. 1.4cm x 1cm.



